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Club
evras

Rang Nom

Poussin

PALMARES

Prénom

1

Benjamin Fille

1 Zuber
2 Genoud
3 Salamin

Benjamin Gargon

Dina
Coline
Chloé

Salamin
Bilgischer
Savioz
Zuber
Favre
Calabretto

OO0k WN -

Nils
Valentin
Mathis
Mathéo
Daryl
Luca

Age

12
11

Temps

51 "
52 "
[ 01 "

46 "
47"
50 n
52 n
54 "
OO n

Concours interne 2016-2017

45
05
60

65
40
75
65
20
40
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Rang Nom
OJ Fille
1
OJ Gargon
1 Waser
2 Vigneswaren-Smith
3 Genoud
4 Bolli
5 Gillioz
Favre
Junior Fille
1 Barmaz
2 Hermann
3 Loye
4 Clivaz

Junior Gargon

Surf

Heinrich
Favre
Savioz

Dame 1

Dame 2

Epiney

Zuber
Savioz
Gerber Genoud

Prénom

Eliot
Oscar
Noé
Lucien
Adrien
Sacha

Léa

Estelle
Myriam
Estelle

Auguste
Rayan
Alexis

Auréliane

Danielle
Anita
Nathalie

Age

14
15
13
14
14
14

17
17
18
17

18
16
18

21

57
48
47

Temps

42"
45"
48 "
51"
53 "

44 "
45 "
45 "
47 "

43"
45"

44 "

50 "
1 [} 01 "
1 [} 03 "

85
20
95
00
75

05
25
95
55

40
00

55

45
55
50
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Rang Nom

Senior 1

1 Constantin

2 Nancoz

3 Epiney
Senior 2

1
Senior 3

1 Bilgischer

2 Barmaz

3 Constantin

4 Genoud

5 Calabretto

Meilleurs temps des dames

Barmaz
Epiney
Hermann
Loye
Clivaz

a b wON -

Meilleurs temps des hommes

Waser
Constantin
Heinrich
Bilgischer
Barmaz

a b wN -

Meilleur temps de la journée

1 Waser

Prénom

David
Joél
Corentin

Christophe
Christian
Philippe
Jean-Marc
Nicolas

Léa
Auréliane
Estelle
Myriam
Estelle

Eliot
David
Auguste
Christophe
Christian

Eliot

Age

25
22
25

44
57
60
47
44

17
21
17
18
17

14
25
18
44
57

14

Temps

1 [

43"
47"
29 n

44 "
44 "
45 "
46 "
05 "

4 "
44 "
45"
45"
47 "

42 "
43 "
43 "
44 "
44 "

42 "

30
45
10

40
65
90
40
95

05
55
25
95
55

85
30
40
40
65

85
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Rang

Classement toutes catégories confondues

Nom

Prénom
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Waser
Constantin
Heinrich
Barmaz
Bilgischer
Epiney
Barmaz
Favre
Vigneswaren-Smith
Hermann
Constantin
Loye
Genoud
Salamin
Bilgischer
Nancoz
Clivaz
Genoud
Zuber
Savioz
Bolli

Zuber
Genoud
Zuber
Gillioz
Favre
Calabretto
Savioz
Salamin
Gerber Genoud
Calabretto
Epiney

Favre
Savioz

Eliot
David
Auguste
Léa
Christophe
Auréliane
Christian
Rayan
Oscar
Estelle
Philippe
Myriam
Jean-Marc
Nils
Valentin
Joél
Estelle
Noé
Danielle
Mathis
Lucien
Dina
Coline
Mathéo
Adrien
Daryl
Luca
Anita
Chloé
Nathalie
Nicolas
Corentin

Sacha
Alexis

Age

14
25
18
17
44
21
57
16
15
17
60
18
47
11
12
22
17
13
57
11
14
12
11

14
10

48
47
44
25

14
18

[ I I UK U I

Temps

42"
43"
43"
44 "
44 "
44 "
44 "
45"
45"
45"
45"
45"
46 "
46 "
47"
47"
47"
48 "
50 "
50 "
51"
51"
52 "
52 "
53 "
54 "
" 00"
T
N
" 03"
" 05"
' ogn

85
30
40
05
40
55
65
00
20
25
90
95
40
65
40
45
55
95
45
75
00
45
05
65
75
20
40
55
60
50
95
10
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